E§TADO DO RIO GRANDE DO SUL
PR§FEITURA MUNICIPAL §E DERRUBADAS
AV. PEL0TA§, 595-DERRUBADA§/R§ - CEP:98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001-20

FONE: (55) 361S-3058 13071- FA,X (55) 3551- 1854

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELBTRÔNICO N" 3512022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 3 5 12022.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de equipamentos diversos para as

secretarias municipais.
Empresa(s) vencedora(s) :

GO ATACADISTA LTDA - CNPJ 44.060.520/0001-65 - Valor R$ 15.300,00;
P H B JUNIOR REFRIGERACAO LTDA - CNPJ 23.936.60010003-23 - Valor

R$ 12.345,00;

Derrubadas/Rs, 30 de novembro de 2022"

Home Page: www.derrubâdas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br _ _ffiwffiwww

f)t)t, Ot^rll-),
MIRO MULBEIER '

Prefeito Municipal em Exercício

tr?/rd*
zrlr;;,{tí1